
7

2

4

3

1

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年6月6日（月）3回盛岡6日

 3R Ｃ２六組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：20,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ツキノピラミッド
父:サウスヴィグラス  母:カレガスキ

牝  6 小林凌
☆53.0

1:29.3
(－)

1-1 37.2 － 2 442
(-4)

板垣吉則（水沢）
杉浦和也
小野　秀治

2 2 インピース
父:プリサイスエンド  母:ビジネスクラス

牡  9 山本政聡
56.0

1:29.6
(2)

5-5 37.0 － 5 491
(-5)

千葉幸喜（水沢）
熊谷貴之
大塚牧場

3 4 ミツアキジュニアー
父:ミツアキサイレンス  母:テンザンノゾミ

セン 8 高橋悠里
56.0

1:29.6
(ハナ)

4-3 37.2 － 6 482
(+5)

鈴木七郎（水沢）
山本光明
浜口牧場

4 3 シルクプラズマ
父:ステイゴールド  母:ビービープレジャー

牡  8 木村暁
56.0

1:29.9
(1 1/2)

3-4 37.5 － 1 482
(-1)

千葉博次（水沢）
谷謙介
坂東牧場

5 1 フレッシュメイト
父:ブラックホーク  母:ロドリゴエミリ

牡  8 坂口裕一
56.0

1:29.9
(クビ)

6-6 37.2 － 4 506
(+2)

村上昌幸（水沢）
大黒富美子
池田牧場

6 6 コスモフラッグ
父:メイショウボーラー  母:ビンジンスキー

牡  5 山本聡哉
56.0

1:30.1
(3/4)

2-2 37.8 － 3 472
(-3)

板垣吉則（水沢）
杉浦和也
浦新　徳司

** 5 テイクエイム
父:プリサイスエンド  母:テイクザケイク

牡  9 阿部英俊
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

佐藤祐司（水沢）
道地房男
ヒダカフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,3,4,2,1

7,6,4,3,2,1

払戻金
単 勝 7 480円

複 勝 7 210円

2 730円

ワイド 2-7 840円

4-7 2,740円

2-4 2,770円

馬 連 2-7 4,030円

馬 単 7-2 5,940円

3連複 2-4-7 13,010円

3連単 7-2-4 98,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


